¢SSONNg COUPE ESSONNE COMBAT PUPILLES/BENJAMINS : RESULTATS

Pupille : -25 kg kg Feminine (6 Par.)

20 OCTOBRE 2024

1 - 11474615H BELLAL LOUISE

- 11325239S DEFFIEUX LAVILETTE AINHOA
- 11470004V HANNIER JADE

- 11473899E HAOUACH SORAYA

- 11591235T GASSAMA AMINATA

U w wN

Pupille : -30 kg kg Feminine (12 Par.)

S K B EPINAY SOUS SENART

SAINT MICHEL SPORT KARATE

ASSOCIATION SPORTIVE DE KARATE LEUVILLE SUR ORGE
CLUB SPORTIF DE BRETIGNY KARATE

US RIS ORANGIS

1 - 11458334L FRANCILLETTE LYA

- 11376744B FAKHFAKH NOURANE

- 11578304N BRAHAMI INEL

- 11277103V KHECHANE ZAYNAB

- 11529109Q ZEMANI KHIRA

- 11570506M HAMMOUDI SOUDOUSSE
- 11400835M AIT-BELKACEM LINA

- 11421783G HADIJEB CAMELIA

NN OUOowwN

Pupille : -35 kg kg Feminine (4 Par.)

ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

ETAMPES TEAM INTERNATIONAL KARATE

ETAMPES TEAM INTERNATIONAL KARATE

CLUB SPORTIF DE BRETIGNY KARATE

ASSO:OLYMPIQUE KARATE CLUB(OKC) - DRAGON FORCE
KC DE CHILLY MAZARIN

1 - 11529095A MOUHIM ANISSA
2 - 11540117F BOUCHRIKA SARAH
3 - 11437631H KOUAME NEYLA

3 - 11607720M ZOUZI LYNA

Pupille : -40 kg kg Feminine (4 Par.)

ETAMPES TEAM INTERNATIONAL KARATE
ASSO:OLYMPIQUE KARATE CLUB(OKC) - DRAGON FORCE
CLUB MUNICIPAL OMNISPORTS MORANGIS (CMOM)
ASSOCIATION SPORTIVE DE KARATE LEUVILLE SUR ORGE

1 - 11568495B ZAID YOUSRA

2 - 11305600V EL MOUSSAOUI MINA
3 - 11477995G BOUAMRANE KENZA

3 - 11252431D SCHORDING BAZIN EMY

Pupille : -45 kg kg Feminine (3 Par.)

ECOLE K DE VILLEBON/YVETTE

ASSOCIATION SPORTIVE EVRY-COURCOURONNES KARATE
MORSANG KARATE SHOTOKAN

CLUB SPORTIF DE BRETIGNY KARATE

1 - 11474075V ANDOUROU NGANGA KANA HADLEY
2 - 11573652G ZABOUB TAQWA
3 - 11512372X PARRY JEANNE

ACAD MENNECOISE ARTS MARTIAUX
CLUB DES ARTS MARTIAUX KARATE DEFENSE
CROSNE KARATE ASSOCIATION
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Pupille : -25 kg kg Masculin (13 Par.)

COUPE ESSONNE COMBAT PUPILLES/BENJAMINS : RESULTATS

20 OCTOBRE 2024

1

NN OUowwN

11259002V
11513068E
11388501F
11396552G
11558240E
11344132D
11342286W
11376745C

MAGARI EDWIN

SUARD CORNU LIAM
GAJENDRAN EVINAS
GINDRE AXEL
MADIAJAGANE MAXIME
GUEYE ALIOUNE
CARCONE ILARIO
AUBRY HEMRAZ LUCA

Pupille : -30 kg kg Masculin (29 Par.)

SAINT MICHEL SPORT KARATE

VAL D YERRES KARATE DOJO

SAINT MICHEL SPORT KARATE
SAINT MICHEL SPORT KARATE
UNION FAMILIALE DE QUINCY
ENTENTE SPORTIVE DE MASSY
BUDO CLUB DE SAVIGNY SUR ORGE
ASL JANVILLE LARDY

1

NN OUOowwN

112673721
11443830V
11457269D
11334311D
11420351A
11504656L
11472163S
11388481)

SAB MATHIAS
ABBOU YOUNES
BOURGOIN ADRIEN
FAYE MAKINE
COSTA TIMOTHE
MAZQOUZI ARISS
BOUMAIZA EDRISS
BELACEL EMIR

Pupille : -35 kg kg Masculin (12 Par.)

KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN
ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

SAINT MICHEL SPORT KARATE

AKC (ASSOCIATION KARATE CHAMPLAN)
CROSNE KARATE ASSOCIATION
MORSANG KARATE SHOTOKAN

SAINT MICHEL SPORT KARATE

SAINT MICHEL SPORT KARATE

1

N Oouow wN

11354034R
11264824Y
113083198
11404271W
11382864D
11629488X
11562361)

BRUSOVA MATVEY
KEDDIDA ASSIM

MARQUES ALMADA FERNANDES RENATO

KONATE ALY MANSA
ABDELLOUCH YOUNES
PEREIRA ETHAN
JEGOU EWEN

Pupille : -40 kg kg Masculin (6 Par.)

ETAMPES TEAM INTERNATIONAL KARATE

CAMILM

AKC (ASSOCIATION KARATE CHAMPLAN)

ASSOCIATION SPORTIVE EVRY-COURCOURONNES KARATE
CLUB SPORTIF DE BRETIGNY KARATE

CAMILM

MORSANG KARATE SHOTOKAN

1

U w wN

11340917)
11474133])
11278538F
11348801D
11421747S

KPADE JAMAL

LEPAGE NOLAN

GADFEL KENZY

BOUAITA MOHAMED KINANE
MOSA JAD

Pupille : -45 kg kg Masculin (3 Par.)

ASSOCIATION KARATE CLUB D'ATHIS MONS
ACAD MENNECOISE ARTS MARTIAUX
ASSOCIATION KARATE CLUB D'ATHIS MONS
BUDO CLUB DE SAVIGNY SUR ORGE

KC DE CHILLY MAZARIN

1
2
3

- 11409238V DARMALINGAM SARVESH
- 11530417M JEYASRITHAR CHANUYAN
- 11466777N PARAMESVARAN SAHAN

Pupille : -50 kg kg Masculin (1 Par.)

ASSOCIATION SPORTIVE EVRY-COURCOURONNES KARATE
ASSOCIATION SPORTIVE EVRY-COURCOURONNES KARATE
SAINT MICHEL SPORT KARATE

1

- 11189448T LHARRAFKERDOUS KAIS

ASSOCIATION KARATE CLUB D'ATHIS MONS
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Benjamin : -30 kg kg Feminine (11 Par.)

COUPE ESSONNE COMBAT PUPILLES/BENJAMINS : RESULTATS

20 OCTOBRE 2024

1

NN OUowwN

11267367N
11264833)
11379571Y
11406961V
11271734K
11188392V
11544226W
11365380Y

SAB LISA

LE-GAL LILIA
MOUMOHAMED LENA
NZAKOUBELLAHOUEL DJENE
CAMARA CHEIMA
MOUKADDI NOUR

ATMANE MELINA

AICHI MERIEM

Benjamin : -35 kg kg Feminine (7 Par.)

KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN
CAMILM

SAINT MICHEL SPORT KARATE
INTERNATIONAL KARATE SUD ESSON
INTERNATIONAL KARATE SUD ESSON
CLUB SPORTIF DE BRETIGNY KARATE
KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN

US RIS ORANGIS

1

U uwwN

11425013S
11563403R
11376742Y
11374162V
11455657B
11437216G

MUANGU CAYSSIE
BADISSA ANNA
FAKHFAKH HADIL
ACHOUT YASMINE

AIT HAMMOUDA DAMIA
PESSIOT SELMA

Benjamin : -40 kg kg Feminine (4 Par.)

SAINT MICHEL SPORT KARATE
SAINT MICHEL SPORT KARATE
ENTENTE SPORTIVE DE MASSY
CAMILM

KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN
KARATE SHOTOKAN ESSONNIEN

1

2
3
3

11379582L
11406950J

1142032271
11531053D

SERRANO ELENA

NZAKOU BELLAHOUEL LIVIA
NOE SOLINE

EL JABRI RITA

Benjamin : -45 kg kg Feminine (4 Par.)

SAINT MICHEL SPORT KARATE
INTERNATIONAL KARATE SUD ESSON
CROSNE KARATE ASSOCIATION
BUDO CLUB DE SAVIGNY SUR ORGE

1
2
3
3

11062912E
11487345U
11410787E
11172511)

GAUTIER YASMINE
PUJENDRAN ASHMITHA
ARBI SASSI ZAHRA
HADJEB MARIA SAFIA

Benjamin : -50 kg kg Feminine (5 Par.)

SAINT MICHEL SPORT KARATE

AKC (ASSOCIATION KARATE CHAMPLAN)
US RIS ORANGIS

KC DE CHILLY MAZARIN

1

U w wN

113884978
11395559C
11256202C
114107848
11607723Q

GAJENDRAN ELENA
HAMADI LAYKA
ARDJOUN RITAJ
BOUCHRIKA YOSRA
ZOUZI SARA

Benjamin : +50 kg kg Feminine (4 Par.)

SAINT MICHEL SPORT KARATE

ASSOCIATION SPORTIVE EVRY-COURCOURONNES KARATE
S K B EPINAY SOUS SENART

ASSO:OLYMPIQUE KARATE CLUB(OKC) - DRAGON FORCE
ASSOCIATION SPORTIVE DE KARATE LEUVILLE SUR ORGE

1

2
3
3

- 11291809F MAHIOU ANAIS

11354004)

BRUISSON NEILLA

- 11377081S KAMGA YLANA
- 11478041G JARRAY JINENE

ASSO:OLYMPIQUE KARATE CLUB(OKC) - DRAGON FORCE
ETAMPES TEAM INTERNATIONAL KARATE

KCE KARATE SHINTAIDO

MORSANG KARATE SHOTOKAN
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Benjamin : -30 kg kg Masculin (13 Par.)

COUPE ESSONNE COMBAT PUPILLES/BENJAMINS : RESULTATS

20 OCTOBRE 2024

1 - 11259746E VASANTHARASA SHARJANAN
- 11176719H DERFOUFI AHMAD-AMINE

- 11230552W BOIDOT MARRIAUX QUENTIN
- 11437633K SAFARYAN GAGUIK

- 11374243H NGUYEN THE QUAN

- 11362365W ZAID MOHAMED MAROUANE
- 11501118Q DIALLO AHMADOU

- 11458541L GIRODON ANTHONY

NN OUowwN

Benjamin : -35 kg kg Masculin (14 Par.)

SAINT MICHEL SPORT KARATE

SAINT MICHEL SPORT KARATE

SAINT MICHEL SPORT KARATE

CLUB MUNICIPAL OMNISPORTS MORANGIS (CMOM)
ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

ASSO:OLYMPIQUE KARATE CLUB(OKC) - DRAGON FORCE
US RIS ORANGIS

MORSANG KARATE SHOTOKAN

1 - 11277096N FLAMME KENNY

- 11289239M TIHANE NOHAM

- 11621149) CORREIA MARQUES ADRIEL

- 11084126N CHAMKHIA MEKKI

- 11563406U BADISSA NICOLAS

- 11462907G ASHOK LORIS

- 11495104D TEIXEIRA ANGEL

- 11186879B DEFFIEUX LAVILETTE MATHYS

NN OUOowwN

Benjamin : -40 kg kg Masculin (18 Par.)

ETAMPES TEAM INTERNATIONAL KARATE
ASSOCIATION KARATE CLUB D'ATHIS MONS
SAINT MICHEL SPORT KARATE

ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

SAINT MICHEL SPORT KARATE

MORSANG KARATE SHOTOKAN

MORSANG KARATE SHOTOKAN

SAINT MICHEL SPORT KARATE

1 - 11076180B ELGNAOUI ILYES
- 11156963) BAYRAM BERAT

- 11366129N DESCHAMPS ANTOINE

- 11420437T BOUFFARD TIMEO

- 11379541R GIRAL BEAUMONT BENJAMIN
- 11325226D SERRA DIEGO

- 11473845V DEMBELE ABOUBACAR

NN U uwwN

Benjamin : -45 kg kg Masculin (10 Par.)

- 11289409W NGUIMBOUS DEMBELE AYDAN ELIOR STANIS

CLUB MUNICIPAL OMNISPORTS MORANGIS (CMOM)
MORSANG KARATE SHOTOKAN

SAINT MICHEL SPORT KARATE

CROSNE KARATE ASSOCIATION

VAL D YERRES KARATE DOJO

SAINT MICHEL SPORT KARATE

SAINT MICHEL SPORT KARATE

CLUB SPORTIF DE BRETIGNY KARATE

1 - 11101280) RAZAFIARISON KENJI ANAY
- 11099670) HAMMOUCH BIANNIC YANIS
- 11289395G LUTRAN NATHAN

- 11385558G RAKOTOARY NATHYS

- 11374175) BRISSON LOGAN

- 11458123G CAPKIN ALAN

- 11088502U FROUART ENZO

N Ooow wN

Benjamin : -50 kg kg Masculin (1 Par.)

S K B EPINAY SOUS SENART

SAINT MICHEL SPORT KARATE

SAINT MICHEL SPORT KARATE
ASSOCIATION KARATE CLUB D'ATHIS MONS
CAMILM

CAMILM

ASL JANVILLE LARDY

1 - 11273202F ZAID ADAM

Benjamin : -55 kg kg Masculin (3 Par.)

ECOLE K DE VILLEBON/YVETTE

1 - 11276131P ABBOU YOUSEF
2 - 11094270P SCHORDING BAZIN MAXE
3 - 11518034C MAHIOU ARRIS

Benjamin : +55 kg kg Masculin (4 Par.)

ENTENTE SPORTIVE DE MASSY
CLUB SPORTIF DE BRETIGNY KARATE
ASSO:OLYMPIQUE KARATE CLUB(OKC) - DRAGON FORCE

1 - 11466774K PARAMESVARAN SAASVIKAN

2 - 11608532U NDO EZECHIEL

3 - 11308322E MARQUES ALMADA FERNANDES LUIS
3 - 11531050A AGHASARYAN VAHE

SAINT MICHEL SPORT KARATE

KARATE CLUB DE MILLY LA FORET

AKC (ASSOCIATION KARATE CHAMPLAN)
BUDO CLUB DE SAVIGNY SUR ORGE
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